
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 9/21 

CJ MML 174858/21     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

23.8.2021 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace VI 

v rámci otevřeného podlimitního řízení: 

 

„Rekonstrukce objektu Uran, Liberec“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů.  

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 19. 08. 2021) 

Žádáme o upřesnění velikosti a stylu fasádních nápisů (položky č.342-344). Popis ve výkazu 

výměr neodpovídá pohledům v dokumentaci. 
 

Odpověď zadavatele č. 1 

Platí, co je uvedeno ve výkazu výměr, v pohledech PD je nápis pouze schematicky. Fasádní 

nápis např.  "Magistrát města Liberec", písmena z nerez plechu tl.2 mm, kotvení na trny z 

nerez tyčí. 
Upřesňujeme, že nápis bude proveden velkými písmeny, vyříznut z nerezového plechu, počet 

písmen bude vždy dle konkrétního nápisu uvedeného v položce (zde 21 písmen), výška 

písmene 200 mm, font bezpatkový, podobný písmu Arial, přesný font v křivkách bude předán 

stavbě během AD architektem, stejně jako přesné umístění písmen. Přední strana nerez. 

plechu bude leštěná. Kotveno na trny do zdi fasády, 2-3 trny na jedno písmeno. Trny budou 

nerezové tyče průměru 8 mm, přivařené ze spodní strany k plechu. Svár nesmí být viditelný 

z lícové strany. Plech písmena bude předsazen před lícem fasády 25 mm.  

 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 19. 08. 2021) 

Dle dokumentace se zdá, že jsou u oken použity otevíravé elementy pro skryté křídlo (systém 

BS). V popisku jsme ale žádnou zmínku o tomto řešení nenalezli. Prosíme o upřesnění. 
 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď zadavatele č. 2 

O skrytá křídla se nejedná, platí zadání popsané v PD a v části "VÝPIS VÝROBKŮ A JINDE 

NESPECIFIKOVANÝCH MATERIÁLŮ" 
 

Dotaz č. 3 (obdržen dne 19. 08. 2021) 

Z technické zprávy a ani z projektové dokumentace není jasné, jak budou datově propojeny 

jednotlivé Racky mezi sebou. Bude to kabely UTP a kolika nebo optickým kabelem? 
 

Odpověď zadavatele č. 3 

Přípojky a propojení RACKů jsou v projektu uvažovány jako stávající, vedoucí ze 

serverovny. 
 

 

Zadavatel dále informuje, že lhůta ani způsob podání nabídek se nemění.  

 

Děkujeme za projevený zájem. 

S pozdravem   

 

 

      Za zadavatele .......................................... 

                   Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

    primátor statutárního města Liberec 

 


		2021-08-24T12:03:58+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 66f369a25884ee95a282d5dcf7c7360d42e89ae9




